EDITAL N. 006/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 004/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 -
Concurso Público nº 04/2012 -NASF,

R E S O L V E :

Tornar pública a nota da prova objetiva após análise dos recursos,
considerando o gabarito oficial, conforme Anexo Único deste Edital.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 9 de abril de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1527/2012

DE 10/04/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 006/2012 – NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME PORT MAT CONH.
ESPEC.

DATA
NASC

NOTA
FINAL

CLASS

778936 ANA CLAUDIA DA CRUZ CERANTOLA 4,00 3,00 51,00 07/06/1989 58,00 1

777031 CAROLINI RAMOS NEVES 3,00 2,00 48,00 25/03/1989 53,00 2

788103 ISABELA MASTELINI MOYSES 4,00 4,00 45,00 15/05/1990 53,00 3

809236 MARCIA REGINA WANSOVICZ MATOZO 3,00 3,00 36,00 14/03/1965 42,00 4

800393 THUANY GABRIELLE RAMOS TREVISOLI 3,00 3,00 36,00 04/02/1991 42,00 5

808734 MARIA FERNANDA DOS SANTOS 3,00 2,00 36,00 03/09/1982 41,00 6

779380 KATIA CRISTIANE ADÃO 2,00 3,00 33,00 01/10/1979 38,00 7

802351 CAMILA FRANCIELI ANASTACIO
YAMAKAWA

3,00 2,00 33,00 27/01/1989 38,00 8

775625 RAQUEL RODRIGUES ALEGRE 3,00 2,00 33,00 26/04/1989 38,00 9

806399 EDNA VIANA DA SILVA 3,00 2,00 30,00 03/07/1970 35,00 10

809170 MILENA ELISA HAIDUK 0,00 0,00 0,00 10/12/1982 0,00 AUS

791246 FRANCINE MIGNOSO 0,00 0,00 0,00 11/08/1990 0,00 AUS

806768 VANESSA ROSA 2,00 0,00 48,00 17/06/1990 50,00 DESC

802643 JOSIANE MARCELA ANDRADE SILVA 3,00 1,00 39,00 08/05/1985 43,00 DESC

804792 GRAZIELE PUCI STRINGUETTA 2,00 1,00 39,00 15/04/1989 42,00 DESC

780290 PRISCILA DE ALMEIDA SOUZA 1,00 2,00 39,00 20/09/1989 42,00 DESC

785419 LUCIANO JOSE LENTSCK 4,00 1,00 36,00 17/07/1979 41,00 DESC

783733 NATHALIA CAROLINA CARDOSO
REZENDE

3,00 1,00 36,00 17/12/1986 40,00 DESC

804208 BRUNA DAIANE DE LIMA 2,00 1,00 36,00 24/10/1989 39,00 DESC

789959 DENISE DE MATOS PERES 3,00 0,00 36,00 12/02/1990 39,00 DESC

805480 ALESSANDRA SALLET LUNKES 3,00 3,00 27,00 05/12/1991 33,00 DESC

798540 MIRIAN PEREIRA 2,00 3,00 27,00 18/10/1969 32,00 DESC

784665 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1,00 0,00 30,00 13/05/1965 31,00 DESC

797548 ALECIENE CORTEZ DE SOUSA 2,00 2,00 27,00 19/04/1971 31,00 DESC

803137 ROSELI APARECIDA GODOI RODRIGUES 4,00 1,00 24,00 22/10/1977 29,00 DESC

804263 HELENA ULEK 4,00 1,00 24,00 08/09/1982 29,00 DESC

795567 MARILIA GARCIA 1,00 1,00 27,00 30/07/1989 29,00 DESC

807621 APARECIDA DE ANDRADE ARAÚJO 2,00 2,00 24,00 10/01/1976 28,00 DESC

808670 MÁRCIA CRISTINA MARTINS 4,00 0,00 24,00 29/04/1980 28,00 DESC

805933 BRUNO RODRIGO PINHEIRO 2,00 1,00 24,00 05/01/1988 27,00 DESC

796653 KELLY KRISTINA KUMBIER 3,00 3,00 21,00 06/02/1988 27,00 DESC

787821 MARIA HELENA DOS SANTOS 2,00 3,00 21,00 08/09/1962 26,00 DESC

785692 DÉBORA CAVALCANTI DE SOUZA 4,00 1,00 21,00 03/06/1986 26,00 DESC

800821 KARINA SORCI SZOLOPAK 1,00 1,00 24,00 25/03/1988 26,00 DESC

776523 MERIELLEN VISENTIN 3,00 1,00 21,00 07/01/1989 25,00 DESC

808855 FRANCISCO CARLOS DE MARCHI 2,00 0,00 21,00 21/05/1959 23,00 DESC

807467 RAIZA DE FATIMA GOIZ RIBEIRO 1,00 1,00 21,00 13/05/1991 23,00 DESC

781724 SUELEN NARA MATOS MATIVE 3,00 1,00 18,00 09/01/1990 22,00 DESC

806613 MARISA CRISTINA FREITAS 3,00 1,00 12,00 15/09/1972 16,00 DESC

807119 GESSICA KAUANE ZAMPRONIO 1,00 0,00 15,00 17/07/1991 16,00 DESC

EMPREGO: FARMACEUTICO

INSC NOME PORT MAT CONH.
ESPEC.

DATA NASC NOTA
FINAL

CLASS

792927 HELIDA CELONI TAKEMURA 5,00 4,00 42,00 07/10/1984 51,00 1

808917 BRUNO ALEXANDRE CONSOLIN TOSONI 3,00 3,00 42,00 05/05/1990 48,00 2

808060 JHANIELLY ARRUDA DE OLIVEIRA 3,00 3,00 36,00 03/06/1988 42,00 3

793574 TRYCIA CAROLINE CARINI 3,00 3,00 33,00 02/07/1987 39,00 4

796138 EDUARDO NAVES PEREIRA 2,00 2,00 33,00 12/05/1963 37,00 5

807442 ANDREIA RAMIRO 0,00 0,00 0,00 20/05/1984 0,00 AUS

801112 MONICA FLORES 2,00 1,00 51,00 28/06/1981 54,00 DESC

794017 LETÍCIA DA SILVA FRANÇA 1,00 3,00 42,00 05/09/1990 46,00 DESC

784515 RENE CRISTIAN SANDOVAL TAPIA 1,00 3,00 30,00 03/08/1975 34,00 DESC

804465 VANESSA CAROLINA SCHOSSLER 1,00 2,00 30,00 17/09/1990 33,00 DESC

776775 RAFAELA GERALDINI MARQUES 1,00 2,00 27,00 13/06/1980 30,00 DESC

806985 KÉLEI DE CASSIA SANTIN 3,00 1,00 24,00 19/10/1978 28,00 DESC

804928 GUILHERME AUGUSTO SAKUNO CARLOS 4,00 3,00 21,00 14/09/1987 28,00 DESC

EMPREGO: FISIOTERAPEUTA

INSC NOME PORT MAT CONH.
ESPEC.

DATA NASC NOTA
FINAL

CLASS

807921 THAYLA PAOLA IGARASHI 4,00 3,00 48,00 03/10/1989 55,00 1

783841 ANA FERNANDA VECCHI 2,00 2,00 45,00 09/11/1970 49,00 2

777606 VALKYRIA SAYURI KOBO YOSHII 4,00 5,00 39,00 15/06/1990 48,00 3

807150 PAULA CARNEVALI 2,00 5,00 39,00 25/04/1990 46,00 4

806884 NELSIANE AYRICKE DAVANÇO 3,00 2,00 39,00 15/02/1985 44,00 5

807415 ANA LUCIA MOLINA 3,00 4,00 36,00 08/09/1983 43,00 6

803582 MARIANA CHAVONI PERES 4,00 2,00 36,00 11/06/1989 42,00 7

804512 MIRELLA THAIS CARINI 3,00 2,00 30,00 28/03/1984 35,00 8

787556 WELLINGTON DE SOUZA COSTA 3,00 2,00 30,00 27/02/1989 35,00 9

775877 MAUREEN CRISTIANE PEREIRA MELO 0,00 0,00 0,00 29/08/1976 0,00 AUS

776114 RENATO HILGENBERG SIMIONATO 0,00 0,00 0,00 19/03/1986 0,00 AUS

806981 ARIANE ANDRESSA POLIZER 2,00 1,00 54,00 24/06/1984 57,00 DESC

795440 PRISCILA FONSECA BENTO 3,00 1,00 39,00 08/12/1989 43,00 DESC

807506 MARIA IZABEL SAKUNO CARLOS 2,00 1,00 36,00 09/06/1982 39,00 DESC

807756 MARIA CAROLINA CARVALHO DOS
SANTOS

1,00 2,00 33,00 08/10/1983 36,00 DESC

806179 REGIANE RIBEIRO RANGEL 3,00 5,00 24,00 22/05/1981 32,00 DESC

789537 SONIELI CONEJO BONINI 3,00 4,00 24,00 14/05/1984 31,00 DESC

792364 VANESSA MODENA 2,00 0,00 27,00 07/01/1980 29,00 DESC

806305 CAMILA SCHUELTER VALLE 4,00 1,00 21,00 18/01/1989 26,00 DESC

789474 PAMELLA S. ALLEMAN 2,00 2,00 21,00 22/08/1988 25,00 DESC

EMPREGO: NUTRICIONISTA

INSC NOME PORT MAT CONH.
ESPEC.

DATA NASC NOTA
FINAL

CLASS

803497 EMANUELE MICHELOTTI FIORUCCI 3,00 4,00 51,00 11/12/1982 58,00 1

785857 BÁRBARA CHRISTIANE BENTO 4,00 2,00 48,00 21/02/1986 54,00 2

775207 LUCIANA ZABINE DE OLIVEIRA 2,00 3,00 48,00 13/12/1988 53,00 3

778453 CARYNA EURICH MAZUR 3,00 2,00 48,00 28/01/1989 53,00 4

808149 MELINA VILLAR DALL ´AGNOL 3,00 3,00 45,00 12/12/1985 51,00 5

807057 ANA MARIA ESCORIÇA PEREIRA 3,00 3,00 45,00 28/10/1987 51,00 6

801223 KAIANY SANTOS DE SOUZA 4,00 2,00 45,00 02/09/1988 51,00 7

786950 PÂMELA TANUS AMARI NASSER 3,00 3,00 45,00 13/08/1990 51,00 8

805864 TAINÁ MIRANDA DESTRO 3,00 5,00 42,00 04/01/1987 50,00 9

791008 PATRICIA LIBANIO CARDOSO 3,00 2,00 42,00 14/06/1988 47,00 10

797219 BEATRIZ VALLE GALEGO 3,00 2,00 42,00 09/09/1990 47,00 11

783566 CÍNTIA GOMES 4,00 4,00 39,00 23/07/1992 47,00 12

809006 TARLIS SUELEN MOURA FAÉ 3,00 3,00 39,00 22/02/1986 45,00 13

783422 GABRIELA ALENCAR SALOMÃO 2,00 2,00 39,00 12/05/1989 43,00 14

807224 JULIANA FERREIRA VARJÃO 3,00 3,00 36,00 27/09/1976 42,00 15

793629 JOSLAENE APARECIDA FERRAZ SIMÃO
DOS SANTOS

3,00 3,00 36,00 03/02/1982 42,00 16

782406 ISABELA DA SILVA BERALDO 2,00 3,00 36,00 04/09/1985 41,00 17

802710 KARINA NOGUEIRA DOS PASSOS 0,00 0,00 0,00 29/06/1990 0,00 AUS

807022 FABIANE GRAZIÉLLE AGULHÓ 1,00 3,00 39,00 23/01/1983 43,00 DESC

775039 ANA FLAVIA MONTEIRO ZANETTI 1,00 3,00 33,00 01/06/1979 37,00 DESC

806816 ANA PAULA ARANTES CRUZ 3,00 1,00 30,00 06/05/1982 34,00 DESC

801730 CRISTIANE STIPP PREIS 3,00 1,00 30,00 09/10/1990 34,00 DESC

781095 TATIANE DOS SANTOS APARECIDO 3,00 2,00 27,00 12/08/1988 32,00 DESC

806558 STHÉFANY CRISTHINA DE OLIVEIRA 3,00 1,00 27,00 11/03/1990 31,00 DESC

806105 PATRICIA DIAS DE AGUIAR 3,00 2,00 21,00 24/06/1984 26,00 DESC

804530 LARISSA RENATA SIENA 3,00 1,00 21,00 17/12/1986 25,00 DESC

EMPREGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

INSC NOME PORT MAT CONH.
ESPEC.

DATA NASC NOTA
FINAL

CLASS

787442 MARCIA FERREIRA DE MELLO 2,00 2,00 42,00 03/07/1974 46,00 1

797165 EBERTON ALVES DE SOUZA 2,00 2,00 42,00 09/01/1982 46,00 2

809328 JOYCI GRAZIELLY JANUARIO 3,00 4,00 39,00 06/11/1982 46,00 3

782615 RONIE LUIS SOUZA MARCELINO 4,00 2,00 39,00 22/03/1983 45,00 4

806534 CRISTIANE DE OLIVEIRA BERNABÉ
PEREIRA

4,00 2,00 39,00 26/12/1985 45,00 5

806292 VANYSE ELLEN BENETTI JACINTO 2,00 3,00 39,00 09/02/1989 44,00 6

799251 VANIZE BITENCOURT DE LIMA 2,00 2,00 39,00 04/09/1975 43,00 7

805285 JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA 2,00 3,00 36,00 26/01/1984 41,00 8

798940 FILIPE SANCHES DE GUSMÃO 3,00 2,00 36,00 16/07/1984 41,00 9

797442 JULIANA MARTINS DE AZEVEDO 3,00 2,00 36,00 27/04/1987 41,00 10

789070 PATRÍCIA MARIA DE SOUZA GONÇALVES 3,00 2,00 36,00 03/03/1988 41,00 11

783357 GUILHERME CAPELLI DO NASCIMENTO 3,00 2,00 36,00 13/01/1990 41,00 12

776088 PAULO ROGÉRIO SARTORATO 2,00 2,00 36,00 01/07/1988 40,00 13

805656 ALINE GODOI 3,00 2,00 33,00 02/06/1981 38,00 14

776129 CRISTIANE DE FATIMA ASTUN 2,00 2,00 33,00 10/09/1982 37,00 15

802601 MICHELE MANDELLI LIBERATO ROBERTO 0,00 0,00 0,00 06/03/1982 0,00 AUS

808926 RONIE RODRIGO URNAU 0,00 0,00 0,00 11/07/1982 0,00 AUS

808150 RAFAEL GANDHI SARRO CAMILO DE
GODOI

0,00 0,00 0,00 25/03/1988 0,00 AUS

799946 ELISEU SOUZA 0,00 0,00 0,00 04/01/1990 0,00 AUS

795831 PATRÍCIA RECH DE ARAÚJO 2,00 1,00 42,00 12/01/1991 45,00 DESC

802976 DOUGLAS DANIEL RUPPENTHAL 3,00 1,00 39,00 04/07/1980 43,00 DESC

806938 GEOVANI DA SILVA 2,00 1,00 39,00 19/11/1984 42,00 DESC

809371 JOAQUIM FILIPE MACHADO PERIOTO 3,00 1,00 36,00 27/12/1987 40,00 DESC

776058 MARCIA CRISTINA BERNARDO 3,00 0,00 36,00 22/05/1985 39,00 DESC

808920 JAQUELINE DE LIMA MACHADO 4,00 1,00 33,00 13/04/1989 38,00 DESC

775246 LUIZ RICARDO KELLER 1,00 3,00 33,00 03/10/1991 37,00 DESC

784320 ANDRÉIA GRAZIELLA FELL POLATO 1,00 2,00 33,00 13/08/1982 36,00 DESC

806322 OSCAR FERNANDES DE SOUZA 3,00 0,00 30,00 07/01/1966 33,00 DESC

806342 SELMA YARA POYER 2,00 1,00 30,00 15/12/1970 33,00 DESC

788206 MIRIANILDI MARIA GASPAR 2,00 1,00 30,00 12/09/1987 33,00 DESC

797693 DOUGLAS AUGUSTO VALIM 2,00 3,00 27,00 02/11/1985 32,00 DESC

807208 TATIANA PEREIRA VIEIRA 1,00 1,00 27,00 21/11/1978 29,00 DESC

779226 ALINE FERRI SURMANI 2,00 3,00 24,00 19/10/1989 29,00 DESC

798794 SIMONE MARIA DOS SANTOS 2,00 1,00 24,00 19/11/1986 27,00 DESC

795774 MARCELA MARIA CORDEIRO 2,00 1,00 24,00 11/10/1987 27,00 DESC

785319 FRANCIELI CRISTINA DA SILVA SACHUK 3,00 0,00 21,00 26/04/1990 24,00 DESC

776206 MARIA APARECIDA FERREIRA 2,00 0,00 18,00 29/09/1970 20,00 DESC

802129 ROBSON CARDOSO DOS SANTOS 3,00 2,00 9,00 25/02/1979 14,00 DESC

EMPREGO: PSICÓLOGO

INSC NOME PORT MAT CONH.
ESPEC.

DATA NASC NOTA
FINAL

CLASS

789803 LÍVIA YATSUDA BRESCANSIN 3,00 5,00 54,00 22/11/1988 62,00 1

808899 VALQUIRIA LAZARIN 2,00 4,00 54,00 04/03/1986 60,00 2

788076 ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA E LUNA 4,00 2,00 51,00 03/03/1974 57,00 3

807351 ANA CLAUDIA BROZA DAHER 4,00 2,00 51,00 21/10/1984 57,00 4

798949 ELISANGELA LUIZA DOS SANTOS 4,00 4,00 42,00 27/06/1989 50,00 5

805155 ROSELAINE DE FÁTIMA FECCHIO 4,00 3,00 42,00 13/05/1978 49,00 6

776102 ANTONIO GONÇALVES FERREIRA
JUNIOR

2,00 4,00 42,00 13/04/1985 48,00 7

808891 MAÍRA CLARA RODRIGUES 2,00 4,00 42,00 21/10/1987 48,00 8

795497 JULIANA CATIA TAMPAROWSKI OLIVEIRA 2,00 2,00 42,00 08/07/1984 46,00 9

808106 SOLANGE APARECIDA TEIXEIRA DE
BRITO GOLDONI

0,00 0,00 0,00 07/11/1968 0,00 AUS

798993 ERICA TACIANA DOS SANTOS CREPALDI 0,00 0,00 0,00 17/02/1981 0,00 AUS

781259 LILIAN LAVORENTE LIMA 0,00 0,00 0,00 18/06/1984 0,00 AUS

806606 RONISE SCHIAVONI 0,00 0,00 0,00 04/06/1987 0,00 AUS

780282 MERILIN MIRIAN VÖLK 0,00 0,00 0,00 19/05/1988 0,00 AUS

799424 GLAUCIA KARINA DANNER 1,00 4,00 48,00 08/09/1986 53,00 DESC

803674 ALEX FERREIRA 2,00 1,00 39,00 01/07/1978 42,00 DESC

794789 LARIANE PATRÍCIA MOLLINA PATRÃO 2,00 1,00 39,00 18/05/1982 42,00 DESC

798426 LISLEY ARIANE TORRECILHA DA SILVA
OSTROWSKI

3,00 1,00 36,00 10/03/1989 40,00 DESC

808325 ADRIANA JUSTEN 3,00 0,00 36,00 01/03/1986 39,00 DESC

798220 SUELEN MARTINS CECONELLO 3,00 1,00 33,00 24/08/1983 37,00 DESC

806437 CAMILA PACHECO GOMES 3,00 1,00 33,00 22/10/1989 37,00 DESC

803991 JULIANA ANTONIASSI 3,00 2,00 27,00 22/02/1987 32,00 DESC